
 

 

Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 607 

Пушкинского района Санкт - Петербурга 

 

 

Приказ 

от 02 сентября 2024 года                                                                             № 61/6 

 

 

 

"Об организации питания детей" 

 

 

В целях улучшения организации работы школы и укрепления здоровья детей 

приказываю: 

1. Совету по питанию осуществлять контроль за своевременным предоставлением 

отдельным категориям обучающихся льгот по питанию. 

 

2. Создать бракеражную комиссию, в следующем составе: 

                         Шамина Л.Н., директор школы 

                         Кочорова Д.В.., ответственный за питание 

                         Каплина И.М. - Зав.производством 

                         Омелина М.В. – родительская общественность 

                         Василькина О.В. – родительская общественность 

                         Еремеев Д.А.– заведующий хозяйством 

                           

3. Продолжить работу функций бракеражной комиссии: 

Членам бракеражной комиссии ежедневно следить за качеством приготовленной 

пищи, за наличием контрольной порции, составлять акты и протоколы с 

результатами ежемесячных проверок качества приготовления пищи и 

санитарного состояния помещения школьной столовой. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ  школа № 607  ________________/Шамина Л.Н./ 


		2024-10-15T17:08:00+0300
	Директор ГБОУ школа № 607 Шамина Л.Н.




